1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - B

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira - MS, no uso de suas atribuições

legais DIVULGA o resultado da análise do pedido de isenção da taxa de inscrição complementar,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

447200
TÉCNICO LEGISLATIVO I /
ADVOGADO

ELIAS MACIEL VIANA 16296 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aral Moreira - MS, 20 de dezembro de 2019.

OSMAR MARQUES DO AMARAL

Presidente da Câmara Municipal